399
 k
o
m
p
o
n
e

(230 V, 4 Nm, dvoupolohový pohon)
iNSTALAcE
Klapka se do potrubí osazuje zasunutím.
roZměrY
h
45
KSK
KSP
KSK, KSP
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1 L2 h
KSK-100 100 250 170 40 70 0,55 0,6
KSK-125 125 250 170 40 68 0,55 0,7
KSK-150 150 250 170 40 66 0,55 0,8
KSK-160 160 250 170 40 63 0,55 0,9
KSK-200 200 250 170 40 59 0,55 1,2
KSK-250 250 350 230 60 56 0,80 2,2
KSK-315 315 350 230 60 57 0,80 3,2
KSK-355 355 350 440 60 56 0,80 4,3
KSK-400 400 600 440 80 50 0,80 6,1
KSK-450 450 600 440 80 50 1,00 8,1
KSK-500 500 600 440 80 50 1,00 9,2
KSK-560 560 600 440 80 50 1,00 10,3
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1 L2
KSP-100 100 200 120 40 0,55 0,4
KSP-125 125 200 120 40 0,55 0,5
KSP-150 150 200 120 40 0,55 0,6
KSP-160 160 200 120 40 0,55 0,6
KSP-200 200 200 120 40 0,55 0,7
KSK      KSP